
平成 27年 11月 30日 

日本産業精神保健学会 

会員各位 

日本産業精神保健学会 

理事長 髙田 勗 

事務局長 吉村 靖司 

 

 

 

役員変更のお知らせ 

 

晩秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

このたびは皆様にご報告がございます。 

去る 8月 29日に監事の武田繁夫先生がご逝去されました。謹んでご冥福をお祈りい

たします。 

このため今年度いっぱい監事は中村賢先生の一人体制となりますが、常任理事会にて

法人設立後の新監事について審議した結果、飯島美世子先生（現常任理事）に設立時監

事にご就任いただくこととなりましたのでご報告いたします。 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 


